DECRETO DE Nº 141, DE 23 DE JUNHO DE 1943]

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANAPOLIS, usando de suas atribuições,
resolve nomear o Sr. JOSÉ AMERICANO RORIZ para exercer as funções de
Secretário da Prefeitura.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPOLIS, em 23 de junho de 1943

JOAQUIM CÂMARA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL